
Uchwała Nr XXXI/272/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 listopada 1992 r.

w  sprawie  kupna  nieruchomości  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy 
Paderewskiego nr 1.

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  dnia  19  marca  1990  r.)  Rada  Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na kupno przez Gminę Miejską Starogardu Gdańskiego budynku (Dom 
Handlowy)  położonego  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Paderewskiego  nr  1  oraz 
przeniesienie  prawa  wieczystego  użytkowania  działki  oznaczonej  geodezyjnie  Nr  265  o 
powierzchni  310 m2 w obrębie  17 zapisanej  w księdze  wieczystej  KW 7 prowadzonej  w 
Wydziale  Ksiąg  Wieczystych  Sądu  Rejonowego  w  Starogardzie  Gdańskim  od 
Przedsiębiorstwa Usługowo-Produkcyjnego „PROFIL” w Gdańsku za cenę 3.150.000.000 ,- 
zł (słownie trzy miliardy sto pięćdziesiąt milionów złotych).

§ 2

Upoważnia się Zarząd Miejski w Starogardzie Gdańskim do zawarcia umowy dzierżawy z 
Przedsiębiorstwem „EKOTRONIK” - Spółka z o.o. w Gdańsku na okres nie dłuższy niż 10 
lat.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


